
  
 NACIONALINIS EGZAMINŲ CENTRAS  

© Nacionalinis egzaminų centras, 2017 m.  

 

 

 

 

 
2017 m. pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo užduotis  

kurčiųjų mokykloms 

Rašinys  

 
 

    2017 m. gegužės 26 d.                                                                Trukmė – 4 val.    

  

NURODYMAI 

 Užduoties antrame ir trečiame puslapiuose yra paveikslėliai ir pasiūlytos dvi temos. Pasirinkite 

vieną iš jų arba sugalvokite savo. Remdamiesi paveikslėliais, parašykite vieno puslapio rašinį. 

 Vertinant jūsų darbus bus atsižvelgiama į tai, ar: 

▪ yra įžanga ir pabaiga; 

▪ išsamus ir tinkamas rašinio turinys; 

▪ mintys dėstomos nuosekliai; 

▪ rašinio tema ir pavadinimas yra susiję; 

▪ nėra turinio, stiliaus ir žodyno, gramatikos ir žodžių darybos, rašybos ir skyrybos klaidų. 

 Juodraščiui ir švarraščiui naudokite mokyklos spaudu pažymėtus popieriaus lapus. 

 Rašykite aiškiai mėlynos spalvos parkeriu ar tušinuku. Koregavimo priemonėmis naudotis 

negalima. 

 Parašę rašinį, atiduokite vykdytojui ir juodraštį, ir švarraštį. 

Linkime sėkmės! 

 

 



2017 m. pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo užduotis kurčiųjų mokykloms ▪ LIETUVIŲ KALBA ▪ Rašinys 

 

 2 

 

Pasirinkite vieną iš šių temų arba sugalvokite savo ir remdamiesi paveikslėliais 

parašykite rašinį. 

 

1. Delfinas gelbėtojas.  

2. Nepaprastas nuotykis vandenyje. 

 

 

 

 
 
 
 
 



2017 m. pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo užduotis kurčiųjų mokykloms ▪ LIETUVIŲ KALBA ▪ Rašinys 

 

 3 

 

 

 

 

 
 
 
 



2017 m. pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo užduotis kurčiųjų mokykloms ▪ LIETUVIŲ KALBA ▪ Rašinys 

 

 4 

 
 
 
 
 


